事 務 連 絡
令 和 元 年 ９ 月 1 0 日

旅客自動車運送事業者 各位

 レンタカー事業者 各位

北陸信越運輸局石川運輸支局
首席運輸企画専門官（輸送・監査担当）

天皇陛下御即位をお祝いする国民祭典のための

  交通規制に伴う皇居前の観光自粛の奨励について

 標記について、北陸信越運輸局自動車交通部長より別添のとおり依頼があったので、

周知いたします。

事 務 連 絡

令和元年８月２１日

公益社団法人日本バス協会会長 殿

国土交通省自動車局旅客課長

天皇陛下御即位をお祝いする国民祭典のための交通規制に伴う

皇居前の観光自粛の奨励について（周知依頼）

 標記について、別添のとおり、天皇陛下御即位奉祝国会議員連盟及び天皇陛下御即位奉

祝委員会より、依頼がありました。

 貴協会におかれましては、依頼内容の趣旨をご理解いただき、傘下会員に対する周知方

よろしくお願いいたします。

事 務 連 絡

令和元年８月２１日

一般社団法人全国ハイヤー・タクシー連合会会長 殿

国土交通省自動車局旅客課長

天皇陛下御即位をお祝いする国民祭典のための交通規制に伴う

皇居前の観光自粛の奨励について（周知依頼）

 標記について、別添のとおり、天皇陛下御即位奉祝国会議員連盟及び天皇陛下御即位奉

祝委員会より、依頼がありました。

 貴協会におかれましては、依頼内容の趣旨をご理解いただき、傘下会員に対する周知方

よろしくお願いいたします。

事 務 連 絡

令和元年８月２１日

一般社団法人全国個人タクシー協会会長 殿

国土交通省自動車局旅客課長

天皇陛下御即位をお祝いする国民祭典のための交通規制に伴う

皇居前の観光自粛の奨励について（周知依頼）

 標記について、別添のとおり、天皇陛下御即位奉祝国会議員連盟及び天皇陛下御即位奉

祝委員会より、依頼がありました。

 貴協会におかれましては、依頼内容の趣旨をご理解いただき、傘下会員に対する周知方

よろしくお願いいたします。

事 務 連 絡

令和元年８月２１日

一般社団法人全国レンタカー協会会長 殿

国土交通省自動車局旅客課長

天皇陛下御即位をお祝いする国民祭典のための交通規制に伴う

皇居前の観光自粛の奨励について（周知依頼）

 標記について、別添のとおり、天皇陛下御即位奉祝国会議員連盟及び天皇陛下御即位奉

祝委員会より、依頼がありました。

 貴協会におかれましては、依頼内容の趣旨をご理解いただき、傘下会員に対する周知方

よろしくお願いいたします。